CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN ĐẠI Á VIỆT NAM (DAVN)  | https://www.daac.vn

Office:    14 đường 62, Phường An Khánh, TP. Hồ Chí Minh

Tel:       0961.690.679 Email:daacvn@gmail.com

THƯ MỜI TUYỂN DỤNG THỰC TẬP SINH KIỂM TOÁN

Kính gửi: Các bạn Sinh viên chuyên ngành Kiểm toán, Kế toán, Tài chính-Ngân hàng

Nhằm đáp ứng nhu cầu phát triển và mở rộng hoạt động chuyên môn,

CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN ĐẠI Á VIỆT NAM (DAVN) trân trọng thông báo

Chương trình Tuyển dụng Thực tập sinh Kiểm toán dành cho sinh viên năm cuối

hoặc sinh viên mới tốt nghiệp các chuyên ngành liên quan cho năm 2025.

1. Vị trí tuyển dụng

Thực tập sinh Kiểm toán

2. Đối tượng tham gia

• Sinh viên năm 3, năm 4 hoặc sinh viên mới tốt nghiệp

• Chuyên ngành: Kiểm toán, Kế toán, Tài chính – Ngân hàng

• Có định hướng phát triển nghề nghiệp trong lĩnh vực kiểm toán – tư vấn tài

chính

3. Nội dung công việc

• Hỗ trợ kiểm toán viên trong quá trình thực hiện hợp đồng kiểm toán

• Thu thập, kiểm tra và đối chiếu chứng từ kế toán

• Nhập liệu, tổng hợp số liệu và lập working papers

• Tham gia kiểm kê tài sản, hàng tồn kho (nếu có)

• Thực hiện các công việc khác theo sự phân công của trưởng nhóm

4. Quyền lợi

• Được đào tạo thực tế về quy trình kiểm toán chuyên nghiệp

• Được hướng dẫn bởi kiểm toán viên có kinh nghiệm

• Được cấp Giấy xác nhận thực tập và đánh giá kết quả thực tập

• Có cơ hội trở thành nhân viên chính thức sau kỳ thực tập

• Có trợ cấp thực tập theo ngày và công tác phí theo lịch công tác.

http://www.daac.vn/

CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN ĐẠI Á VIỆT NAM (DAVN)  | https://www.daac.vn

Office:    14 đường 62, Phường An Khánh, TP. Hồ Chí Minh

Tel:       0961.690.679 Email:daacvn@gmail.com

5. Địa điểm và thời gian làm việc

• Địa điểm làm việc: 14 đường 62, Phường An Khánh, TP. Hồ Chí Minh (Văn

phòng công ty)

• Thời gian làm việc:

 Thứ 2 - Thứ 6 (từ 08:00 đến 17:00)

 Thứ 7: 8h đến 11h30

6. Hồ sơ đăng ký

• CV cá nhân

• Bảng điểm (bản scan)

• Đơn xin thực tập (nếu có)

       Hồ sơ vui lòng gửi về:

-  Email: daacvn@gmail.com

   Tiêu đề email: [Họ tên] – Thực tập sinh Kiểm toán

-  Hoặc gửi trực tiếp tại văn phòng hoặc gửi bưu điện qua địa chỉ:

Công ty TNHH Kiểm toán Đại Á Việt Nam (DAVN)

14 đường 62, Phường An Khánh, TP. Hồ Chí Minh

Số điện thoại: 0961.690.679- Lê Văn Tuế (HR)

Thời gian nhận hồ sơ: Bắt đầu từ ngày 01/12/2025 đến khi hết nhu cầu tuyển dụng.

CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN ĐẠI Á VIỆT NAM (DAVN) rất mong được đồng

hành cùng các bạn sinh viên trên con đường phát triển nghề nghiệp trong lĩnh vực

kiểm toán.

Trân Trọng

TP.Hồ Chí Minh, Ngày 01 tháng 12 năm 2025

Công ty TNHH Kiểm toán Đại Á Việt Nam

                                                        TỔNG GIÁM ĐỐC

         TRẦN VĂN AN

http://www.daac.vn/
mailto:daacvn@gmail.com